
 

 

 

 

Број: 01/05-2.2526-9/24 

Дана: 4. 2. 2025. године 

 

На основу члана 207. Закона о општем управном поступку РС (Сл. гласник број 13/02 

87/2007, 50/2010 и 66/2018), а у  складу са чланом 41. Статута Универзитета у Бањој Луци 

ректор Универзитета у Бањој Луци доноси 

 

ЗАКЉУЧАК 

о исправци грешке  

 

Члан 1. 

Врши се исправка техничке грешке у образложењу Одлуке о избору најповољнијег 

понуђача број: 01/05-2.2526-7/24 од 31. 1. 2025. године и то на начин да: 

- на страни број 4. Одлуке, у првом пасусу умјесто: „цијеном понуде у вриједности 

од 639.000,00 КМ без ПДВ-а, односно, 747.639,00 КМ са ПДВ-ом“ треба да стоји: 

“цијеном понуде у вриједности од 639.000,00 КМ без ПДВ-а, односно, 747.630,00 

КМ са ПДВ-ом“.  

У преосталом дијелу Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 01/05-2.2526-7/24 од 

31. 1. 2025. године остаје непромијењена. 

 

Члан 2. 

Овај  Закључак  о  исправци  образложења одлуке  производи  правно  дејство  од  дана  

од  кога  производи правно дејство Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 01/05-

2.2526-7/24  од 31. 1. 2025. године. 

Члан 3. 

Овај Закључак о исправци грешке ће бити објављен на web страници Универзитета у 

Бањој Луци (www.unibl.org), истовремено са упућивањем понуђачима који су 

учествовали у овом поступку јавне набавке. 

 

Члан 4. 

Овај Закључак о исправци грешке се прилаже изворнику Одлуке о избору најповољнијег 

понуђача број: 01/05-2.2526-7/24 од 31. 1. 2025. године и чини њен саставни дио. 



Образложење 

Накнадном провјером текста Одлуке о избору најповољнијег понуђача број: 01/05-

2.2526-7/24 од 31. 1. 2025. године утврђена је техничка грешка, односно очигледна 

омашка начињена на страни 4. у првом пасусу, приликом навођења износа цијене радова 

са ПДВ-ом на начин да је наведен износ од 747.639,00 КМ са ПДВ-ом умјесто износа од 

747.630,00 КМ са ПДВ-ом.   

С обзиром на наведено, одлучено је као у диспозитиву Закључка, а све у складу са 

чланом 207. Закона о општем управном поступку којим је прописано да Орган који је 

донио рјешење, односно службено лице које је потписало рјешење може у свако вријеме 

да исправи грешку у именима или бројевима, писању или рачунању, као и друге очигледне 

нетачности у рјешењу или његовим овјереним преписима по службеној дужности или на 

захтјев странке, као и то да исправка грешке производи правно дејство од дана од кога 

производи правно дејство решење које се исправља. 

 

Поука о правном лијеку: Против овог Закључка може се изјавити жалба путем 

Уговорног органа, најкасније у року од 10 (десет) дана од дана пријема. 

 

 

Достављено:                                                                                             Р Е К Т О Р 

1. Понуђачима                                                                 _________________________                 

2. а/а                                                                                             проф. др Радослав Гајанин с.р. 

 

 


